SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN THIỆU HÓA

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiệu Hóa, ngày 20 tháng 05 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ

Bệnh viện đa khoa huyện Thiệu Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Làm biển tên Bệnh viện đa khoa Thiệu Hóa đặt tại nhà 9 tầng và với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Thiệu Hóa. Địa chỉ: Thị

trấn Thiệu Hóa – Huyện Thiệu Hóa – Tỉnh Thanh Hóa

2. Nhà thầu gửi báo giá trực tiếp hoặc qua địa chỉ mail sau:

- Ông: Phạm Văn Nhì – Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, bệnh viện đa

khoa huyện Thiệu Hóa.

- Địa chỉ: Thị trấn Thiệu Hóa – Huyện Thiệu Hóa – Tỉnh Thanh Hóa

- Điện thoại: 0978 716 182

- Email: phamvannhi279@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 20 tháng 05 năm 2025 đến

trước 16h30 ngày 29 tháng 05 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 29 tháng 05

năm 2025.

5. Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Làm biển tên đơn vị

1. Tên dòng chữ: BỆNH VIỆN ĐA KHOA THIỆU HÓA

- Vị trí lắp đặt: Mặt tiền phía trước tòa Nhà 9 tầng

2.  Kích thước biển tên

- Chiều dài: 18 – 20 mét đặt trung tâm khu nhà; Cao: 1,6 – 1,65 mét

- Độ dày chữ: 3 – 5 cm

3.  Chất liệu: Mi ka liên doanh đài loan

https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/contractor-selection?p_p_id=egpportalcontractorselectionv2_WAR_egpportalcontractorselectionv2&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_egpportalcontractorselectionv2_WAR_egpportalcontractorselectionv2_render=detail-v2&type=es-notify-contractor&stepCode=notify-contractor-step-1-tbmt&id=c346c3cf-5c31-47a6-ab85-fccf461e2f20&notifyId=c346c3cf-5c31-47a6-ab85-fccf461e2f20&inputResultId=undefined&bidOpenId=undefined&techReqId=undefined&bidPreNotifyResultId=undefined&bidPreOpenId=undefined&processApply=LDT&bidMode=1_MTHS&notifyNo=IB2500148313&planNo=PL2500065048&pno=undefined&step=tbmt&isInternet=1&caseKHKQ=undefined&bidForm=DTRR

- Chữ: màu trắng xanh hút nổi có đèn LED chiếu sáng ban đêm.

- Nền biển: Mika composite chống gỉ thép sơn tĩnh điện.

- Khung giá đỡ: Sắt hộp mạ kẽm sơn chống gỉ, chắc chắn, an toàn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐMS.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Nguyễn Lê Lâm